
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha 6 – Řepy 

Stránka 1 z 3 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

STAROSTKA 

 

 

 

   

Váš dopis zn. Č.j. Vyřizuje/linka Datum  

 P19V00000041 Ing. Slezáková/295 24. 9. 2019 
 

 

Výzva k podání nabídky  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá 

v souladu s ustanovením § 27 odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 
 

„Opěrná zeď - oplocení u Hasičské zbrojnice Praha 17 - Řepy“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17  

Kontaktní osoba: Ing. Libuše Slezáková, tel. 234 683 295, Libuse.Slezakova@Praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování opěrné zdi, která bude součástí oplocení 

pozemku hasičské zbrojnice. Tato opěrná zeď zajistí, aby nedocházelo k sesouvání 

přilehlého svahu. Opěrná zeď bude provedena ze ztraceného bednění š. 300 mm, max. 

výšky 1,3 m nad terénem. Stávající oplocení bude částečně demontováno a bude osazeno 

nově na opěrnou zeď. Výška oplocení s opěrnou zdí bude max. 2 m nad terénem.  

 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací a výkazem k ocenění. 
 

Dokončení a předání díla: 

nejpozději do 18. 12. 2019  

 

3. Zadávací dokumentace je přílohou výzvy.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

Datum:   2. 10. 2019     Hodina: do 12:00 hod. 

 

Místo pro podání nabídek: 

Podatelna Úřadu Městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 – Řepy 

v úředních hodinách to je Po, St 7:30 – 17:30 hod., Út, Čt. 7:30 – 15:00 hod,  

Pá 7:30 – 12:30 hod., nebo poštou na adresu úřadu. Podatelna tel: 234 683 111 
 

mailto:Libuse.Slezakova@Praha17.cz


 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha 6 – Řepy 

Stránka 2 z 3 
 

Nabídky budou podány v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky a zpáteční adresou. 

 

Veřejná zakázka: 

„Opěrná zeď - oplocení u Hasičské zbrojnice Praha 17 - Řepy“ 

NEOTEVÍRAT 

 

5. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Profesní způsobilost prokáže uchazeč  

• Výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán - v kopii 

• Dokladem prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci - v kopii 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

Kritéria hodnocení: nabídková cena   100%  

 

8. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Dílo bude provedeno dle zadávací dokumentace a zhotovitelem oceněného výkazu výměr. 
 

Technický dozor investora provádí sám zadavatel. 

 

Platební podmínky: 

Smluvní pokuta z prodlení s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,5 % za každý den 

prodlení. Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý 

den prodlení. 

 

Splatnost faktur 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla zadavatele. 
 

Dle zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH, nebude u veřejné zakázky uplatněno přenesení 

daňové povinnosti.  
 

Vítězný uchazeč předloží k podpisu smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem objednateli a třetím osobám, minimální pojistná částka je 1 mil. Kč. 

Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za způsobené škody objednateli a třetím osobám. 

Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění být pojištěn. 
 

Návrh smlouvy, který je přílohou č. 1 výzvy musí účastník respektovat v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy o dílo. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit. 
 

Uchazeč, který nesplní kvalifikační předpoklady, nebude hodnocen. 

 

Záruční lhůta na celé dílo je 36 měsíců.  

 

 

 



 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha 6 – Řepy 

Stránka 3 z 3 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny.  

Bude předložen vyplněný výkaz výměr. Nabídková cena bude uvedena cena bez DPH, 

DPH, cena celkem vč. DPH. Cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s úplným 

dokončením díla.  

 

Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná. 

 

10. Prohlídka stavby – dle telefonické domluvy. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

• návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka  

• prokázání splnění profesní kvalifikace 

• oceněný výkaz výměr 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Mgr. Jitka Synková 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 2 – Výkaz k ocenění 


		2019-09-25T11:20:33+0200
	Mgr. Jitka Synková




